
‭PROCESO CAS N°003-2024-MDO.‬

‭RESULTADO FINAL DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR‬

‭Se hace de conocimiento a los interesados y público en general, los resultados de la etapa de evaluación final- curricular del proceso de‬
‭selección de personal, bajo Contrato Administrativo de Servicios (CAS), requerido por la Municipalidad Distrital de Olmos.‬

‭Se precisa lo siguiente:‬

‭APTO:‬ ‭Al concursante APTO, se detalla el puntaje‬‭obtenido a fin de determinar el orden de mérito.‬

‭NO APTO:‬‭Al concursante NO APTO, se detalla con la denominación CUMPLE y NO CUMPLE, precisando que el participante que no acredite el‬
‭cumplimiento de uno de los requisitos, se considera NO APTO.‬

‭NOTA: Se convoca a entrevista, según la hora y día estipulado para cada puesto.‬

‭1.   CAS-03-2024- 01 SUBGERENTE DE SERVICIOS MUNICIPALES.‬

‭N°‬ ‭NOMBRES‬ ‭CONDICIÓN‬ ‭FORMA‬
‭CIÓN‬

‭EXPERIENCIA‬ ‭EXPERIENCI‬
‭A‬

‭REQUISITOS‬ ‭TOT‬
‭AL‬

‭OBSERVACIÓN‬

‭COMPLETOS‬ ‭DE‬ ‭GENERAL‬ ‭ESPECÍFICA‬ ‭ADICIONALES‬
‭EVALUACIÓN‬

‭1‬ ‭BRAYAM SET‬
‭VASQUEZ‬
‭MONTENEGRO‬

‭APTO‬ ‭5‬ ‭5‬ ‭6‬ ‭10‬ ‭26‬

‭ENTREVISTA‬

‭NOMBRES Y APELLIDOS‬ ‭DIA‬ ‭HORA‬ ‭LUGAR‬

‭BRAYAM SET VASQUEZ MONTENEGRO‬ ‭25/04/2024‬ ‭9:00 A.M‬ ‭AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO‬
‭Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.‬



‭2.-  CAS-03-2024- 01 SUBGERENTE DE INFRAESTRUCTURA.‬

‭N°‬ ‭NOMBRES‬ ‭CONDICIÓN‬ ‭FORMACIÓN‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭REQUISITOS‬ ‭TOTAL‬ ‭OBSERVACIÓN‬
‭COMPLETOS‬ ‭DE‬ ‭GENERAL‬ ‭ESPECÍFICA‬ ‭ADICIONALES‬

‭EVALUACIÓN‬
‭2‬ ‭CARLOS ALEXIS‬

‭OBLITAS MANAY‬
‭APTO‬ ‭10‬ ‭6‬ ‭6‬ ‭8‬ ‭30‬

‭3‬ ‭JOSE LUIS JULCA‬
‭YOMONA‬

‭NO APTO‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭…‬ ‭NO ACREDITA ESTAR HÁBIL PARA EL EJERCICIO DE LA PROFESIÓN,‬
‭ASIMISMO, NO ACREDITA CAPACITACIONES.‬

‭ENTREVISTA‬

‭NOMBRES Y APELLIDOS‬ ‭DIA‬ ‭HORA‬ ‭LUGAR‬

‭CARLOS ALEXIS OBLITAS MANAY‬ ‭25/04/2024‬ ‭9:16 A.M‬ ‭AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO‬
‭Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.‬

‭3.- CAS-03-2024- 01 SUBGERENTE DE COMERCIO, LICENCIAS Y CONTROL SANITARIO.‬

‭N°‬ ‭NOMBRES‬ ‭CONDICIÓN‬ ‭FORMACIÓN‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭REQUISITOS‬ ‭TOTAL‬ ‭OBSERVACIÓN‬
‭COMPLETOS‬ ‭DE‬ ‭GENERAL‬ ‭ESPECÍFICA‬ ‭ADICIONALES‬

‭EVALUACIÓN‬
‭4‬ ‭DIANE HUMBERTO‬

‭OYOLA VALVERDE*‬
‭APTO‬ ‭5‬ ‭8‬ ‭8‬ ‭5‬ ‭26‬

‭5‬ ‭JORGE LUIS‬
‭CASTILLO VILLEGAS‬

‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭LA CONTABILIZACIÓN DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL, SE‬
‭REALIZA DESDE EL EGRESO/BACHILLER/TÍTULO DE LA CARRERA‬
‭PROFESIONAL REQUERIDA, EL POSTULANTE OBTIENE SU‬
‭GRADO EL 19/06/2020, DE AHÍ EN ADELANTE, NO ACREDITA‬
‭EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCUMENTADA, ANEXA‬
‭DECLARACIÓN EN EL FOLIO 53, SIN EMBARGO, NO LA FIRMA.‬

‭6‬ ‭LUIS FELIPE‬
‭ALDANA CHOZO‬

‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA CONDUCCIÓN DE PERSONAL.‬

‭*Se agrega puntaje al postulante Nº4.‬



‭ENTREVISTA‬

‭NOMBRES Y APELLIDOS‬ ‭DIA‬ ‭HORA‬ ‭LUGAR‬

‭DIANE HUMBERTO OYOLA VALVERDE‬ ‭25/04/2024‬ ‭9:31 A.M‬ ‭AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO‬
‭Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.‬

‭4.- CAS-03-2024- 01 SUBGERENTE DE SERVICIOS SOCIALES.‬

‭N°‬ ‭NOMBRES‬ ‭CONDICIÓN‬ ‭FORMACIÓN‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭REQUISITOS‬ ‭TOTAL‬ ‭OBSERVACIÓN‬
‭COMPLETOS‬ ‭DE‬ ‭GENERAL‬ ‭ESPECÍFICA‬ ‭ADICIONALES‬

‭EVALUACIÓN‬
‭7‬ ‭LORENA‬

‭MILAGROS‬
‭OLEMAR PASCO‬

‭APTO‬ ‭5‬ ‭6‬ ‭5‬ ‭10‬ ‭26‬

‭8‬ ‭JOSE ANTONIO‬
‭BUSTAMENTE‬
‭AQUINO.‬

‭APTO‬ ‭5‬ ‭6‬ ‭6‬ ‭5‬ ‭22‬

‭9‬ ‭JHONATAN JOSUE‬
‭SILVA PEREZ‬

‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA COMPONENTE DE CONDUCCIÓN DE‬
‭PERSONAL.‬

‭10‬ ‭FIORELLA KERLY‬
‭IPANAQUE MUÑOZ‬

‭NO APTO‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA EXPERIENCIA EN LA FUNCIÓN O MATERIA,‬
‭ASIMISMO, NO ANEXO HABILIDAD.‬

‭*Se omitió evaluación del postulante Jose Antonio Bustamante Aquino, por lo que agrega en la etapa final de evaluación curricular.‬
‭ENTREVISTA‬

‭NOMBRES Y APELLIDOS‬ ‭DIA‬ ‭HORA‬ ‭LUGAR‬

‭LORENA MILAGROS OLEMAR PASCO‬ ‭25/04/2024‬ ‭9:46 A.M‬ ‭AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO‬
‭Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.‬

‭JOSE ANTONIO BUSTAMENTE AQUINO.‬ ‭25/04/2024‬ ‭10:01 A.M‬ ‭AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO‬
‭Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.‬



‭5-  CAS-03-2024- 01 SUBGERENTE DE RENTAS‬

‭DE ACUERDO A LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO CAS-03-2024, SE DECLARA DESIERTA LA PLAZA DE UN (01) SUBGERENTE DE RENTAS.‬

‭6-  CAS-03-2024- 01 EJECUTOR COACTIVO.‬

‭DE ACUERDO A LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO CAS-03-2024, SE DECLARA DESIERTA LA PLAZA DE UN (01) EJECUTOR COACTIVO.‬

‭N°‬ ‭NOMBRES‬ ‭CONDICIÓN‬
‭FORMACIÓN‬

‭EXPERIENCIA‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭REQUISITOS‬ ‭TOTAL‬ ‭OBSERVACIÓN‬
‭COMPLETOS‬ ‭DE‬ ‭GENERAL‬ ‭ESPECÍFICA‬ ‭ADICIONALES‬

‭EVALUACIÓN‬
‭11‬ ‭DAVID AGUILAR‬

‭LARREA‬
‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA EL COMPONENTE DE GESTIÓN MUNICIPAL‬

‭EN LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.‬

‭N°‬ ‭NOMBRES‬ ‭CONDICIÓN‬ ‭FORMACIÓN‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭REQUISITOS‬ ‭TOTAL‬ ‭OBSERVACIÓN‬

‭COMPLETOS‬ ‭DE‬ ‭GENERAL‬ ‭ESPECÍFICA‬ ‭ADICIONALES‬
‭EVALUACIÓN‬

‭12‬ ‭RAUL SECLEN‬
‭EFFIO‬

‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA UN AÑO DE EXPERIENCIA EN EJECUCIÓN‬
‭COACTIVA Y/O EN MATERIA TRIBUTARIA. ASIMISMO,‬
‭NO ACREDITA CURSOS Y PROGRAMAS DE‬
‭ESPECIALIZACIÓN AFINES A LA FUNCIÓN Y/O MATERIA‬
‭(MÍNIMO 60 HORAS ACUMULADAS).‬



‭7.CAS-03-2024- 01 SUBGERENTE DE FISCALIZACIÓN Y EJECUCIÓN COACTIVA.‬

‭DE ACUERDO A LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO CAS 03-2024, SE DECLARA DESIERTA LA PLAZA DE UN (01) SUBGERENTE DE FISCALIZACIÓN Y‬
‭EJECUCIÓN COACTIVA.‬

‭08.- CAS-03-2024- 01 COORDINADOR DE TRÁNSITO.‬

‭N°‬ ‭NOMBRES‬ ‭CONDICIÓN‬ ‭FORMACIÓN‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭REQUISITOS‬ ‭TOTAL‬ ‭OBSERVACIÓN‬
‭COMPLETOS‬ ‭DE‬ ‭GENERAL‬ ‭ESPECÍFICA‬ ‭ADICIONALES‬

‭EVALUACIÓN‬
‭14‬ ‭ERICK ORLANDO‬

‭MONCADA‬
‭SUPIRAN‬

‭APTO‬ ‭05‬ ‭05‬ ‭05‬ ‭05‬ ‭20‬

‭15‬ ‭RENSSO JANPIER‬
‭RAMIREZ CUEVA‬

‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA CAPACITACIONES REFERENTES AL PUESTO.‬

‭16‬ ‭THOMY ORDINOLA‬
‭SALINAS‬

‭NO APTO‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭NO ACREDITÓ NINGÚN COMPONENTE.‬

‭17‬ ‭ALEX JHOVANNY‬
‭CISNEROS MONJA‬

‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA LA EXPERIENCIA EN MATERIA DE‬
‭TRANSPORTES, ASIMISMO, NO ACREDITA CAPACITACIONES‬
‭DE ACUERDO AL PUESTO.0‬

‭N°‬ ‭NOMBRES‬ ‭CONDICIÓN‬ ‭FORMACIÓN‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭REQUISITOS‬ ‭TOTAL‬ ‭OBSERVACIÓN‬
‭COMPLETOS‬ ‭DE‬ ‭GENERAL‬ ‭ESPECÍFICA‬ ‭ADICIONALES‬

‭EVALUACIÓN‬
‭13‬ ‭CESAR MEDINA‬

‭PALACIOS‬
‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA EXPERIENCIA EN MATERIA TRIBUTARIA‬

‭MÍNIMO 02 AÑOS.‬



‭E‬‭NTREVISTA‬

‭NOMBRES Y APELLIDOS‬ ‭DIA‬ ‭HORA‬ ‭LUGAR‬

‭ERICK ORLANDO MONCADA SUPIRAN‬ ‭25/04/2024‬ ‭10:16 A.M‬ ‭AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO‬
‭Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.‬

‭09.- CAS-03-2024- 01 ASISTENTE DE INGENIERIA.‬

‭N°‬ ‭NOMBRES‬ ‭CONDICIÓN‬ ‭FORMACIÓ‬
‭N‬

‭EXPERIENCIA‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭REQUISITOS‬ ‭TOTAL‬ ‭OBSERVACIÓN‬

‭COMPLETOS‬ ‭DE‬ ‭GENERAL‬ ‭ESPECÍFICA‬ ‭ADICIONALES‬
‭EVALUACIÓN‬

‭18‬ ‭CLISMAN YERSON‬
‭TORRES MUÑOZ‬

‭APTO‬ ‭5‬ ‭5‬ ‭6‬ ‭5‬ ‭21‬

‭19‬ ‭NEYSER FLORENCIO‬
‭PEREZ*‬

‭APTO‬ ‭5‬ ‭5‬ ‭5‬ ‭5‬ ‭20‬

‭20‬ ‭LUIS ALBERTO‬
‭GONZALES CHOZO**‬

‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA CAPACITACIONES REFERENTE AL PUESTO.‬

‭21‬ ‭JESÚS ERNESTO‬
‭VELASCO CARRASCO‬

‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA UN (01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS EN‬
‭LA GESTIÓN MUNICIPAL, GESTIÓN PÚBLICA.‬

‭22‬ ‭RICARDO DANIEL OJEDA‬
‭SANDOVAL‬

‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA UN (01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS EN‬
‭LA GESTIÓN MUNICIPAL, GESTIÓN PÚBLICA.‬

‭23‬ ‭ALEX OMAR CORREA‬
‭CARLOS‬

‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA UN (01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS EN‬
‭LA GESTIÓN MUNICIPAL, GESTIÓN PÚBLICA.‬

‭24‬ ‭LENYN ARTURO‬
‭CARRASCO VASQUEZ‬

‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA UN (01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS EN‬
‭LA GESTIÓN MUNICIPAL, GESTIÓN PÚBLICA.‬

‭25‬ ‭ROMAN AGDEMIR‬
‭CHINCHAY PACHECO‬

‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA EXPERIENCIA EN GESTIÓN PÚBLICA Y‬
‭GESTIÓN MUNICIPAL.‬

‭26‬ ‭LUIGI JHAMPIER RIVERA‬
‭DIOS‬

‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA EXPERIENCIA EN GESTIÓN PÚBLICA Y‬
‭GESTIÓN MUNICIPAL.‬

‭*‬‭Según expediente Nº5159-2024, de la presentación de reclamo de  evaluación del expediente del postulante Nº19, se ha declarado PROCEDENTE, en consecuencia APTO‬
‭el señor Neyser Florencio  Perez.‬
‭** Se corrige la evaluación del participante Nº 20, debido a error material.‬



‭E‬‭NTREVISTA‬

‭NOMBRES Y APELLIDOS‬ ‭DIA‬ ‭HORA‬ ‭LUGAR‬

‭CLISMAN YERSONA TORRES MUÑOZ‬ ‭25/04/2024‬ ‭10:31 A.M‬ ‭AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO‬
‭Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.‬

‭NEYSER FLORENCIO PEREZ‬ ‭25/04/2024‬ ‭10:46 A.M‬ ‭AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO‬
‭Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.‬

‭10.- CAS-03-2024- 07 INSPECTORES  DE TRÁNSITO.‬

‭N°‬ ‭NOMBRES‬ ‭CONDICIÓN‬ ‭FORMACIÓN‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭REQUISITOS‬ ‭TOTAL‬ ‭OBSERVACIÓN‬
‭COMPLETOS‬ ‭DE‬ ‭GENERAL‬ ‭ESPECÍFICA‬ ‭ADICIONALES‬

‭EVALUACIÓN‬
‭27‬ ‭FLOR CLARITA DEL‬

‭PILAR GALLARDO‬
‭ALARCON‬

‭APTO‬ ‭10‬ ‭05‬ ‭05‬ ‭05‬ ‭25‬

‭28‬ ‭PUICON FACUNDO‬
‭JOSE MANUEL‬

‭APTO‬ ‭10‬ ‭6‬ ‭6‬ ‭6‬ ‭28‬

‭ENTREVISTA‬

‭NOMBRES Y APELLIDOS‬ ‭DIA‬ ‭HORA‬ ‭LUGAR‬

‭FLOR CLARITA DEL PILAR GALLARDO‬
‭ALARCON‬

‭25/04/2024‬ ‭11:01 A.M‬ ‭AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO‬
‭Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.‬

‭JOSE MANUEL PUICON FACUNDO‬ ‭25/04/2024‬ ‭11:16 A.M‬ ‭AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO‬
‭Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.‬



‭11.- CAS-03-2024- 01 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I.‬

‭N°‬ ‭NOMBRES‬ ‭CONDICIÓN‬ ‭FORMACIÓN‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭REQUISITOS‬ ‭TOTAL‬ ‭OBSERVACIÓN‬
‭COMPLETOS‬ ‭DE‬ ‭GENERAL‬ ‭ESPECÍFICA‬ ‭ADICIONALES‬

‭EVALUACIÓN‬
‭29‬ ‭NATALY NOEMI‬

‭SANCHEZ‬
‭RIMARACHIN‬

‭NO APTO‬ ‭CUMPLE‬ ‭CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭NO CUMPLE‬ ‭NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA.‬

‭DE ACUERDO A LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO CAS-03-2024, SE DECLARA DESIERTA LA PLAZA DE UN (01 )ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I.‬

‭12.- CAS-03-2024- 01 TECNICO SOLDADOR.‬

‭N°‬ ‭NOMBRES‬ ‭CONDICIÓN‬ ‭FORMACIÓN‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭EXPERIENCIA‬ ‭REQUISITOS‬ ‭TOTAL‬ ‭OBSERVACIÓN‬
‭COMPLETOS‬ ‭DE‬ ‭GENERAL‬ ‭ESPECÍFICA‬ ‭ADICIONALES‬

‭EVALUACIÓN‬
‭30‬ ‭SILVERIO JULCA‬

‭JULCA‬
‭APTO‬ ‭5‬ ‭5‬ ‭5‬ ‭5‬ ‭20‬

‭ENTREVISTA‬

‭NOMBRES Y APELLIDOS‬ ‭DIA‬ ‭HORA‬ ‭LUGAR‬

‭SILVERIO JULCA JULCA‬ ‭25/04/2024‬ ‭11:31 A.M‬ ‭AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO‬
‭Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.‬

‭PLAZAS DECLARADAS DESIERTAS AL NO HABER POSTULANTES‬

‭(01) TÉCNICO MECÁNICO.‬ ‭DE ACUERDO A LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO CAS-03-2024, DE PROCEDE A  DECLARAR DESIERTA LA PLAZA.‬

‭(01) OPERADOR DE EQUIPO PESADO I (CISTERNA)‬ ‭DE ACUERDO A LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO CAS-03-2024, DE PROCEDE A  DECLARAR DESIERTA LA PLAZA‬

‭(01) OPERADOR DE EQUIPO PESADO I (VOLQUETE)‬ ‭DE ACUERDO A LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO CAS-03-2024, DE PROCEDE A  DECLARAR DESIERTA LA PLAZA‬



‭EXPEDIENTE DESCALIFICADO:‬

‭JESUS ARMANDO CHICOMA ARROYO- POSTULA A PLAZA QUE NO SE HA CONVOCADO.  (MECANICA AUTOMOTRIZ)‬

‭OLMOS, 22 DE ABRIL  DEL 2024.‬

‭ATENTAMENTE;‬

‭LA COMISIÓN EVALUADORA DEL PROCESO CAS-03-2024-MDO.‬


